
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/367/2023 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się dla obszarów sołectw 
następujące osoby: 

1) Sołectwo Boręty: 

a) na terenie wsi Boręty oraz wsi Boręty Pierwsze, sołtys sołectwa Boręty 

b) Pani Malicka Katarzyna na terenie wsi Boręty Drugie, 

2) Sołtys sołectwa Lisewo Malborskie na terenie Sołectwa Lisewo Malborskie, 

3) Sołtys sołectwa Parszewo na terenie Sołectwa Parszewo, 

4) Sołtys sołectwa Tropiszewo na terenie Sołectwa Tropiszewo, 

5) Sołtys sołectwa Pordenowo na terenie Sołectwa Pordenowo, 

6) Sołtys sołectwa Lichnówki na terenie Sołectwa Lichnówki, 

7) Sołtys sołectwa Dąbrowa na terenie sołectwa Dąbrowa. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy Lichnowy opłat. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
możliwości uiszczenia należności przez podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Lichnowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLV/362/2023 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 marca 2023r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2023 r.

Poz. 2055



§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2055


	Uchwała

		2023-05-08T11:02:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




